

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 мая 2025 г. № 176-р г. МАХАЧКАЛА

Об объявлении благодарности Правительства Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Бучаеву Яхье Гамидовичу

Керимханову Шерифу Мирзоевичу

Мусаеву Махачу Абдулаевичу

Муслимову Энрику Селимовичу

Салавову Джамбулату Шапиевичу

Шамхаловой Хадижат Мугарамовне

Шапиеву Магомеду Шагабудиновичу министру образования и науки Республики
Дагестан

 председателю Комитета по виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан

 руководителю Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан

 министру по национальной политике и делам религий Республики Дагестан

 министру транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан

 председателю Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан

 председателю Комитета по ветеринарии Республики Дагестан.

управл**ети**бед селатель Правительства елопроизводства №1 Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов